
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

AREA SERVIZI ALLA PERSONA 

Determinazione Dirigenziale n. 341 del 02/11/2017   

 

Oggetto: ART. 179 DEL D.LGS. 18 AGOSTO 2000 N. 267. ACCERTAMENTO DI 
ENTRATA A TITOLO DI CONCESSIONE DEL PARCO GIOVANNI COLONNA DUCA 
DI CESARÒ. 

IL RESPONSABILE DI AREA

Premesso che con Delibera di Consiglio Comunale n. 57 del 31 luglio 2001 veniva approvato il 
“Regolamento per la disciplina del Parco Giovanni Colonna Duca di Cesarò e del giardino didattico 
Florence Trevelyan”;

 
Che il su citato regolamento disciplina tra l’altro le modalità di accesso e la concessione degli spazi 
del Parco;
 
Che  presso  il  Parco  Giovanni  Colonna  Duca di  Cesarò  si  sono svolti  come da  dettaglio  sotto 
riportato, n. 07 matrimoni simbolici debitamente autorizzati, che hanno determinato il pagamento di 
apposita concessione pari ad € 912,03, come previsto dall’ “Allegato B Canoni vari art. 25 comma 
17” del su richiamato Regolamento:

1. Matrimonio simbolico del 19/03/2017 Mariangela Spinella “Taormina Weddings” € 130,29; 
2. Matrimonio simbolico del 29/06/2017 Alessia Crosi € 130,29; 
3. Matrimonio simbolico del 05/07/2017 Isabella Randazzo “Wedding in Sicily” € 130,29; 
4. Matrimonio simbolico del 07/07/2017 Lene Carr € 130,29; 



5. Matrimonio simbolico del 20/07/2017 Mariangela Spinella “Taormina Weddings” € 130,29; 
6. Matrimonio simbolico del 18/08/2017 Isabella Randazzo “Wedding in Sicily” € 130,29; 
7. Matrimonio simbolico del 16/09/2017 Favazzi Enzo € 130,29; 

 
Che presso il Parco Giovanni Colonna Duca di Cesarò si sono svolti altresì, come da dettaglio sotto 
riportato,  n.  2  manifestazioni  debitamente  autorizzati  che  hanno  determinato  il  pagamento  di 
apposita  concessione  pari  ad  € 2.500,00,  come previsto  dall’  “Allegato  A sezione  VII”  del  su 
richiamato Regolamento:

1. Matrimonio simbolico del 26/06/207 Salvatore Lo Giudice “Sicily Lefestyle € 2.500,00; 
 
RITENUTO ai sensi dell’art. 179 del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267, di dover provvedere al formale 
accertamento dell’entrata per complessivi euro 3.412,03; 

DETERMINA

Per quanto in premesso che qui si intende interamente riportato:

1. Di accertare in entrata al Titolo 3 Tipologia 100 Categoria 3 la somma complessiva di € 
3.412,03 derivante dal pagamento di numero 8 concessioni come di seguito: 

a. Matrimonio  simbolico del  19/03/2017 Mariangela  Spinella  “Taormina  Weddings” 
€130,29; 

b. Matrimonio  simbolico  del  26/06/207  Salvatore  Lo  Giudice  “Sicily  Lefestyle 
€2.500,00; 

c. Matrimonio simbolico del 29/06/2017 Alessia Crosi €130,29; 
d. Matrimonio  simbolico  del  05/07/2017  Isabella  Randazzo  “Wedding  in  Sicily” 

€130,29; 
e. Matrimonio simbolico del 07/07/2017 Lene Carr €130,29; 
f. Matrimonio  simbolico del  20/07/2017 Mariangela  Spinella  “Taormina  Weddings” 

€130,29; 
g. Matrimonio  simbolico  del  18/08/2017  Isabella  Randazzo  “Wedding  in  Sicily” 

€130,29; 
h. Matrimonio simbolico del 16/09/2017 Favazzi Enzo €130,29; 

2. Di  disporre  la  trasmissione  della  presente  determinazione  al  Servizio  finanziario,  per 
l’accertamento di cui al presente provvedimento. 

Sottoscritta dal Responsabile di Area
(COCO GIOVANNI) 

con firma digitale 


